
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTIS KAIMO 

BENDRUOMENĖMS 

 

2016 m. kovo 25 d. Nr. TS-58 

Rokiškis 

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 14 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. 

sprendimu Nr. TS-257 patvirtinto Savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai 

valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Perduoti neatlygintinai valdyti ir naudotis pagal panaudos sutartis 10 metų šį savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantį turtą: 

1.1. 51,29 kv. m patalpas (pažymėtas plane 2-10, 2-11), esančias pastate (pastato unikalus numeris 

4400-0890-8784), Ateities g. 5, Laibgalių k., Jūžintų sen., Rokiškio r. sav., – Laibgalių bendruomenei jų 

įstatuose nurodytai veiklai vykdyti; 

1.2. 82,54 kv. m patalpas (pažymėtas plane 1-22, 1-24, 1-25 (20,12 kv. m), ½ patalpos 1-23, ½ 

patalpos 1-27, 
1
/4 patalpos 1-17), esančias  negyvenamojoje patalpoje (pastato unikalus numeris 7394-2000-

3012, patalpos unikalus numeris 4400-1125-9513:8651 ), Leono Grigonio g. 6-2, Sėlynės k., Rokiškio 

kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav., – Sėlynės kaimo bendruomenei jų įstatuose nurodytai veiklai vykdyti; 

1.3. 69,63 kv. m patalpas (pažymėtas plane 26), esančias kultūros namų  pastate (pastato unikalus 

numeris 7397-0003-4019 ), Pergalės g. 4A, Juodupės mstl., Juodupės sen., Rokiškio r. sav., – Juodupės 

miestelio  bendruomenei  jų įstatuose nurodytai veiklai vykdyti; 

1.4. 180,19 kv. m pastatą (pastato unikalus numeris 7395-1002-2014), esantį Nemunėlio g. 18, 

Konstantinavos k., Kazliškio sen., Rokiškio r. sav., – Konstantinavos bendruomenės santalkai jų įstatuose 

nurodytai veiklai vykdyti; 

1.5. 139,61 kv. m patalpas (pažymėtas plane 1-3, 1-4, 1-5), esančias kultūros namų  pastate (pastato 

unikalus numeris 7396-3008-8010 ), Rokiškio g. 21, Gediškių k., Obelių sen., Rokiškio r. sav., – Kairelių 

kaimo bendruomenei  jų įstatuose nurodytai veiklai vykdyti; 

1.6. 58,42 kv. m patalpas (pažymėtas plane 1-2, 1-6, 1-7), esančias kultūros namų pastate (pastato 

unikalus numeris  7393-9029-3017), Panemunio g. 20, Suvainiškio mstl., Pandėlio sen., Rokiškio r. sav., – 

Suvainiškio kaimo bendruomenei jų įstatuose nurodytai veiklai vykdyti; 

1.7. 66,63 kv. m patalpas (pažymėtas plane 5-2), esančias pastate (pastato unikalus numeris 7396-

2011-7019), Stoties g. 4, Panemunėlio gel. st., Panemunėlio sen., Rokiškio r. sav., – Panemunėlio gel. st. 

kaimo bendruomenei jų įstatuose nurodytai veiklai vykdyti. 

2. Leisti Ragelių kaimo bendruomenei registruoti buveinę pastate (pastato unikalus numeris 7397-

3004-2012 ) adresu Ragelių g. 11, Ragelių k., Jūžintų sen., Rokiškio r. sav., ir įregistruotai Ragelių kaimo 

bendruomenei jų įstatuose nurodytai veiklai vykdyti perduoti neatlygintinai valdyti ir naudotis pagal 

panaudos sutartį 10 metų 57,71 kv. m. patalpas (pažymėtas plane 1-3, 1-5, 1-6, 1-8) esančias pastate (pastato 

unikalus numeris7397-3004-2012), Ragelių g. 11, Ragelių k., Jūžintų sen., Rokiškio r. sav. 

3. Įgalioti 1,2 punktuose išvardintų seniūnijų  seniūnus pasirašyti panaudos sutartis.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Antanas Vagonis 

 

 

Julė Bražionienė 


